Vias

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 634/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 20283.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 646/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 646/2023, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária,
realizada no dia 18 de julho de 2023, informamos:

1 - Não. Os pagamentos têm sido realizados em conformidade com os
contratos firmados e legislação que rege a matéria.

2 - Prejudicada.
3 - Tramita Processo Administrativo para Apuração de Responsabilidade em

desfavor da empresa contratada, em consonância com o rito estabelecido.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE |, Gir.

DATA: 07/08/2023 Pa
HORA: 16:07 WaiSEE
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 646/202
Autoria: Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Requer informações quanto a|
relatos que as empresas SSP Especial
Service e Próvision, não estão

Chave: 11CD4
PROT

06538/2023
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000